

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

23 Nisan 1979

ULUSAL KURTULUŞ SAVAŞINDA ZAFER ELBİRLİĞİYLE SAĞLANMIŞTIR.



"2 aydır devam eden Demokratik Hak ve Özgürlükler Kampanyasının sonuncusu olan İstanbul Toplantısı'nda konuşan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, Ulusal Kurtuluş Savaşı'nda önemli bir kilometre taşı olan ilk parlamentonun emperyalistlerin yenilgiye uğratılmasında halkın tüm cephelerde elbirliğinin sağlanmış olması açısından önemine değinerek, bugün egemen güçlerin dilinden düşürmediği "bölücülük suçlamaları"nın kimseyi yanıltamayacağını, çünkü herkesin emperyalizme karşı mücadelede omuz omuza dövüşmeye kararlı olduğunu söylemiştir."

Ulusal Kurtuluş Savaşımızın önemli bir kilometre taşı olan 23 Nisan 1920'nin yıldönümünde, halkımız emperyalistlerin ve işbirlikçilerinin yeni baskı ve terör tehditleri ile karşı karşıyadır. 59 yıl önce toplanan ilk parlamento, emperyalistlere karşı yürütülen savaşta ulusun topyekun mücadeleye kararlı olduğunu kanıtlamıştır. Böylece tüm cephelerde başarılı bir savaş yürütülerek, emperyalistlerin ülkemizden elbirliğiyle kovulmaları sağlanmıştır.

Ulusal Kurtuluş Savaşının üzerinden yarım yüz yılı aşkın bir süre geçtikten sonra, ülkemizin emperyalizme kısıvrak bağlı hale getirilmiş olması hazindir.

Bu son derece onur kırıcı ve halkı köleleştirici durum karşısında ulusal bağımsızlığımızı savunan güçler, başta sosyalistler olmak üzere emperyalizme ve gericiliğe karşı sürdürülen mücadelenin bayrağını her geçen gün daha yükseltmektedirler. Buna karşılık emperyalistler ve işbirlikçileri, İran'da hüsrana uğrayan ABD'nin yönlendirmesiyle Türkiye'deki bağımsızlıkçı güçleri bastırmak için yeni tertipler peşindedirler. Son zamanlarda ayyuka çıkartılan "bölücülük" avazelerinin altında yatan budur. Ulusal Kurtuluş Savaşımızın başarıya ulaşmasında topyekun ve omuz omuza mücadele verildiği gerçeğini gözlerden saklayabileceklerini sanan emperyalistler ve işbirlikçileri, ABD'nin, halkları birbirlerine düşman etmek ve onların arasındaki sürtüşmelerden yararlanarak dünya jandarmalığını pekiştirmek politikasına hizmet etmektedirler. Onlar "bölücülük suçlamaları" ile kimseyi aldatamazlar. Çünkü ABD emperyalizmi ve yerli egemen güçler herkesin düşmanıdır. Ve bu ortak düşmanı karşı işçiler, emekçiler, tüm halk topyekun mücadele yürütmenin bilincindedirler. Emperyalizmin, ancak tüm güçler birleşilerek yenilgiye uğratılabileceğini kavramışlardır. Özellikle sosyalistler her zaman kardeşlikten, dayanışmadan ve en geniş birlikten yana olmuşlardır, öyle de olacaklardır. Tekelci parababalarının başını getirdiği gericiler, demokrasi ve barış düşmanları "bölücülük" avazeleriyle kimseleri aldatamayacaklardır.